
UCHWAŁA NR VIII/53/2019
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej udzielenia w roku 2019 Powiatowi Kartuskiemu z budżetu 
gminy Sulęczyno pomocy finansowej w wysokości 65.000,00 zł na realizację zadania dotyczącego budowy 

hospicjum stacjonarnego w Kartuzach

Na podstawie art.10 ust.2 oraz art.18 ust.1 i ust.2 pkt 12  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz.506) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1  i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku,  poz.2077 z późn. zm.)

Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr IV/23/2018 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie 
udzielenia w roku 2019 pomocy finansowej w formie dotacji celowej na rzecz Powiatu Kartuskiego 
z przeznaczeniem na budowę hospicjum stacjonarnego w Kartuzach dla mieszkańców powiatu kartuskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

Kazimierz GLINIECKI

Id: CA3F602E-D52A-4E94-807C-9A429B13E56D. Podpisany Strona 1




